
金

月

火

水

8:00

10:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

18:00

公園で遊ぼう！

スタジオ
ドッジボール大会＆宿題進めよう！

※スタジオ9:30-11:00

1月5日

1月6日

1月7日

12月26日

【有料】

お正月の砂絵を作ろう

※水筒は毎日お持ちください

田端八幡神社

(午後)

田端新町公園

田端新町公園

（午前）

凧あげ作り

初詣に行こう

起き上がりだるまを作ろう！

作った凧で凧あげしよう！

内容

帽子、着替え

帽子、着替え

【有料】550円(税込)

お賽銭(5円玉)

着替え・宿題門松を作ろう

その他

持ち物・時間・参加費など

13:00-14:00

午後カリキュラム

12/27(土)～1/4(日)はアフタースクールお休みです

短期スクール

イベント

9:30-12:00

午前カリキュラム

お出かけ先 内容

冬休みお預かりプラン

カリキュラム・イベントスケジュール

朝学習タイム

冬プラン午前カリキュラム

昼食

冬プラン午後カリキュラム

宿題

おやつ・休憩

通常カリキュラム

習い事

帰りの時間

自由時間

自由時間

1日のスケジュール


