

冬休みお預かりプラン
カリキュラム・イベントスケジュール

短期スクール イベント		9:30-12:00 午前カリキュラム		13:00-14:00 午後カリキュラム		その他 持ち物・時間・参加費など
		お出かけ先	内容	内容		
12月26日	金		スタジオ	ドッジボール大会 &宿題進めよう！ ※スタジオ9:30-11:00	門松を作ろう	着替え・宿題
12/27(土)～1/4(日)はアフタースクールお休みです						
1月5日	月		田端八幡神社 (午後)	【有料】 お正月の砂絵を作ろう	初詣に行こう	【有料】550円(税込) お賽銭(5円玉)
1月6日	火		田端新町公園 (午前)	公園で遊ぼう！	起き上がりだるまを作ろう！	帽子、着替え
1月7日	水		田端新町公園	凧あげ作り	作った凧で凧あげしよう！	帽子、着替え

※水筒は毎日お持ちください

1日のスケジュール



8:00	朝学習タイム
10:00	冬プラン午前カリキュラム
12:00	昼食
13:00	冬プラン午後カリキュラム
14:00	自由時間
	宿題
15:00	おやつ・休憩
16:00	通常カリキュラム
	習い事
	自由時間
18:00	帰りの時間

